М УНИ ЦИПАЛЬНОЕ AIBTOHOMHOE
дошкольноЕ оБрдзl)вАтЕльноЕ

УЧРЕ)КДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ С,\Д КОМБИНИРОВ.АННОГО ВИДА

(ГАРNIония)

(МАДоу детский сад (Гармония>)

прикАз

_06.08.20 l 8г_Nч_20 l _B_
об отчислении детей из
МАДОУ детский сад <Гармония>>

На основании змвления родителей и в соответствии с Административным регламентомпредоставЛения муниЦипальноЙ услугИ <Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детейв образовательные учреждения, реализующих основную образоьательную программу
дошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2, С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями - детскими
садами.

Ответственный: секретарь: А,В Фомина
Срок: 08,08.20l8

3, 3аведующим структурными подр{lзделениJIми - детскими садами провести административную
процедурУ по отчислению де,геЙ из структурных подразделений.

Ответственные: Заведующие струкryрными
подрaвделениями - детскими садами учреждения

4. ПрикаЗ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставJUIю за собой.

!иректор А.К. [}охмякова

Заведующий струкryрным подрiвделением
детским садом Ns 49

1.Отуислить из МАДОУ детский сад

.Щата рояцения ребенка flaTa отчисления
из ДеТск{Эго сада

й сад.Г{! 49
09.03.20l l 06.08"20l8

Е,В. Серебрякова

восIIитанников М 49:

м
Фио

ребенка
Кула

выбывает

1 смирнов Кирилл Романович В школч